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Trwają wzmożone działania policjantów drogówki w związku ze Świętami Wielkanocnymi.
Dotychczas w Iławie i powiecie iławskim na szczęście nie doszło do zdarzeń, w których ktoś
poważnie by ucierpiał, ale przedświąteczny pośpiech przyczynił się do potrącenia pieszej.
Niestety nie brakuje też osób, które wsiadają za kierownicę, pomimo iż wcześniej piły
alkohol.

W piątkowe popołudnie na ul. Królowej Jadwigi w Iławie doszło do poważnie wyglądającego
zdarzenia drogowego. 76-latek kierujący skodą najechał na pieszą przechodzącą przez jezdnię na
przejściu dla pieszych. Na szczęście pokrzywdzona nie doznała poważnych obrażeń.

W ręce policjantów wpadło też wielu pijanych kierowców. Pierwszy z zatrzymanych przez
funkcjonariuszy w Iławie mężczyzn jechał audi. Mężczyzna kierował samochodem, mając 2,3 promila
alkoholu w organizmie. Mieszkańcowi powiatu iławskiego zostało zatrzymane prawo jazdy, a
samochód został przekazany osobie przez niego wskazanej. Kolejnego nietrzeźwego kierującego
policjanci ujawnili podczas kontroli drogowej. Po skontrolowaniu dokumentów w policyjnych
systemach policjanci sprawdzili trzeźwość 46-latka. Okazało się, że mieszkaniec gminy Kisielice
kierował fiatem, mając 0,8 promila alkoholu w organizmie. Ten kierowca również stracił prawo
jazdy. Tymczasem w Lubawie policjanci zatrzymali 33-latka. W trakcie czynności policjanci ustalili,
że mężczyzna jechał jednośladem, mając 2,2 promila alkoholu w organizmie. Natomiast w gminie



Susz policjanci skontrolowali 39-latka. Mężczyzna kierował samochodem osobowym rover, mając 2
promile alkoholu w organizmie. W trakcie czynności policjanci sprawdzili mężczyznę w policyjnych
systemach. Okazało się, że mieszkaniec województwa podkarpackiego nie posiada uprawnień do
kierowania pojazdami mechanicznymi. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę i osadzili w policyjnej
celi. 39-latek po wytrzeźwieniu usłyszał zarzut, do którego się przyznał. Oświadczył, że spożywał
alkohol z kuzynami i kiedy go zabrakło, postanowił pojechać z nimi do sklepu bo, jak dodał, czuł się
dobrze.

Przed nami powroty. By podróż po świątecznym wypoczynku przebiegała bezpiecznie i spokojnie,
kierowcy nie powinni odkładać jej na ostatnią chwilę. Wieczorem, szczególnie na głównych drogach
regionu może być tłoczno. Każdy będzie chciał jak najszybciej wrócić do domu. Niestety często
właśnie pośpiech jest przyczyną wypadków. Drodzy kierowcy , "noga z gazu", zadbajmy o
bezpieczeństwo swoje i innych.

Policjanci przypominają też, że nietrzeźwi kierowcy to często ci, którzy pili nie tuż przed wyjazdem,
ale np. poprzedniego dnia wieczorem. Warto pamiętać o tym, zanim wsiądziemy za „kółko”. Mając
jakiekolwiek wątpliwości co do stanu trzeźwości, można podejść do najbliższej komendy Policji i je
rozwiać.
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